
Nom de Rue : It'll Work
Vrai Nom :     Sophie Bowen
Joueur :

Race : Elfe
Sexe : Fem.
Yeux :

Taille :

Poids :

Cheveux :

Naissance

Lieu : Japon
Date :

Karma Total :

Karma Restant :

Crédibilité :

Notoriété :

Public Awareness :

Argent :  4D6 x 50 Y
Niveau de Vie : Bas

Contacts
Nom Archétype L C

ToR
Azumi

Hacker
Fixer

2   2
1    3

Attributs
Nat. Aug.

Constitution

Agilité

Réaction

Force

Charisme

Intuition

Logique

Volonté

Essence

Magie

Edge

Résonnance

3
4
3
5

4

4
5

3

0
0

4,3

3

Armes
Type Diss. All. Mode Cou. Moy. Long Extr. Mun. DV AP

Ruger Super Warhawk           0      -    SS  0-5       6-20     21-40      41-60  6(cy)    -    6P     -2
 + holster dissimulable  3x chargeurs balles normales 

RC

Sang Froid (V+Ch)

Empathie (I+Ch)

Levage / Transport (C+F)

Mémoire (L+V)

Initiative

Passes d'Initiative

Initiative Astrale

Passes d'Init. Astrale

9
9

6
9

1
8

Armures
Type Bal. Imp.

Vêtements pare-balles 4       0

Traits
Positifs
 +   Tripes
Négatifs
 + Grillée

Compétences Actives
Compétence Niv.

Perception     2
Mécanique aéronautique      4
Mécanique automobile    4
Mécanique industrielle    4
Mécanique nautique    4
Hardware (maglock)  2/+2
Informatique (edition)  2/+2
Guerre électronique    '2
Hacking     2
Cybertechnologie    2
Serrurerie     2
Véhicules terrestres (à roues) 1/+2
Esquive     1
Infiltration (milieu urbain) 1/°+2
Activesoft (Pistolet)     2
Activesoft (Lames)    2

Connaissances
Compétence Niv.

Japonais     N
Anglais (argot)  3/+2
Systèmes de sécurité    4
Théorie électronique    2
Physique     3
Ingénierie mécanique    3
Opéras classiques    3
Itinéraires de contrbande   3
Films de sabre du XX° siècle   2
Procédures de sécurité MCT (support technique)   /+2

Equipement

Boutique de mécanique
Kit d’électronique
Serrure Maglock   niv. 2
Clavier numérique/lecteur de cartes
Kit de serrurerie
Passe Maglock   niv. 3 

Commlink / Personna
Modèle : Novatech Airware
Réponse 3
Système  3
Pare Feu 3
Signal  3

OS : Iris Orb

Programmes / Formes Complexes

Programme Niv. Accessoires

Initiative Matricielle

Passes d'Init. Matricielle

Exploitation   3 Interface dermique
Furtivité   3 Module SIM
ECCM   3 Démarqueur
Scan   3 20x marqueurs RFID furtifs
Edition   3
Catalogue   3
Analyse   3
Commande   3

-1

-2

-3

-4

-5

Etourdissant

-1

-2

-3

-4

-5

-6

-7

Physique

Moniteur de Condition

Débordement



Nom :

Emetteur :

Domicile :

Nationalité : 

Banque :

Notes :

Niv.  3Identité

Profession :

Véhicule: GMC Bulldog
Chassis : Couleur :

Maniabilité :

Accélération :

    0
  5 / 10

______ _______

Vitesse :

Structure :

Blindage :

Pilote :

Capteurs :

Boutique de Mécanique

    1

    8
    2

     16
    90

-1

-2

-3

-4

-5

-6

-7

Accessoires

Cyberware & Bioware

Implant Grd Niv Ess Notes

Datajack         norm.      -   0,1
Modifications rétiniennes      norm.      -   0,2 Interface visuelle, protection occulaire
Compétences cablées       norm.      2   0,4 
Bras cybernétique       norm.      -    1 
 + Griffes rétractiles
 + Grand compartiment de contrebande

Modification cosmétique mineure (moitié gauche du visage refaite à la normale)


